ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      ((((((                                       (((((((((((((

 Số  760 / UBND-VX                             Quy Nhơn, ngày  20  tháng  3 năm 2009
	V/v cử cán bộ làm đầu mối theo dõi thực hiện Nghị quyết 30a/2008/NQ-CP

         Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 105/BTXH-VPGN ngày 11/3/2009 của Cục Bảo trợ xã hội về việc cử cán bộ làm đầu mối theo dõi thực hiện Nghị quyết 30a/2008/NQ-CP; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề xuất, giới thiệu 01 cán bộ để làm nhiệm vụ theo dõi, tổng hợp và báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết 30a/2008/NQ-CP của Chính phủ về Bộ Lao động - Thương Binh và Xã hội và UBND tỉnh. Danh sách trích ngang theo hướng dẫn tại Công văn số 105/BTXH-VPGN ngày 11/3/2009 của Cục Bảo trợ xã hội (gửi kèm).

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện./.

KT - CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP
- Lưu: VT+K16.

Nguyễn Thị Thanh Bình